
oO\AO
nOO9, O

M^:/
<90

<50

.y

O\to*-
MHMPP04U9NV8QFIN ID: 11033A

STEJnOHSi.cnájemní smlouva
č. A1NFK

č. NAN/01/01/002121/2022 (dále jen „smlouva")

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „OZ')

mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. č. 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb MHMP 

(dále jen "pronajimatel0

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
IČO: 25788001 
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600
zastoupená: na základ^ln^noc^polečností Vantage Towers s.r.o., IČO: 09056009, za niž na základě 
pověřeni jedna

(dále jen "nájemcé*)

(dále společně jen „smluvnístraný' nebo jednotlivě „smluvnístrana")

vzhledem k tomu, že
pronajímatel je vlastníkem nemovité věci v této smlouvě níže specifikované a je oprávněn s takovou 
nemovitou věcí nakládat;

nájemce je podnikatel, jehož předmět podnikání je zajišťování sítě elektronických komunikací a 
poskytování služeb elektronických komunikací; a

smluvní strany jsou stranami smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 11033A, č. 
NAN/1/02/000072/2001 ze dne 17. 09. 2001, ve znění příslušných dodatků, na základě, které 
pronajímatel pronajal nájemci PŘEDMĚT NÁJMU a na základě které nájemce na PŘEDMĚT NÁJMU 
umístil ZAŘÍZENÍ (dále jen „PŮVODNÍSMLOUVA')]

smluvní strany mají zájem svůj dosavadní smluvní vztah založený PŮVODNÍ SMLOUVOU v plném 
rozsahu nahradit touto smlouvou, na základě, které má nájemce zájem na pokračování v umístění 
svého ZAŘÍZENÍ na PŘEDMĚTU NÁJMU za níže stanovených podmínek a pronajímatel má zájem za 
podmínek níže uvedených umožnit nájemci užívání PŘEDMĚTU NÁJMU za tímto účelem;

(A)

(B)

(C)

(D)

dohodly se smluvni strany takto:

O General



o
ri ÁNEK 1- ■ _______ ___-____

Pronajímatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci .

vše zapsáno na LV C 122, vedeném Katastrálním úřadem pro hlavni město Prahu Katastralm 
pracoviště Praha (pozemek pare. č. 36 včetně budovy č.p. 2 a pozemek pare. c. 30 vcetne budovy 
č.p. 16 společně dále jen „NEMOVITOST)

— pozemku pare. č. 36, kat. úz,
1.1

Pronajímatel prohlašuje, že:
(a) te oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout■r—sssař.=s sarraříS aassíss

1.2

úpravám na 
smlouvy;

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU je v době podpisu této smtouvy způsobilý ke sinanému 
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomi pronajimatele bude PREDMET NAJMU ke 
sjednanému účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;

(C) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy 

nájemce dle této smlouvy.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

její nedílnou součást (v této smlouvě i jen jako „PREDMET NAJMU nebo „PRONAJATA ČÁST 
NEMOVITOSTI ), aby nájemce PŘEDMET NAJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce 
PŘEDMĚT NÁJMU za podmínek této smlouvy do užívání přijímá.
PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne 

účinnosti této smlouvy.
Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímatele bylo mezi stranami provedeno na základě 
PŮVODNÍ SMLOUVY, a tudíž nebude podepisován nový předávací protokol. K okamžiku nabyti 
účinnosti této smlouvy nájemce již PŘEDMĚT NÁJMU oprávněně už.va, coz tímto strany výslovné
potvrzují.

část
2.1

2.2

2.3

řf ^FK ? - ÚČEL NÁJMU
PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy dočasného zařízeni 
pro přenos signálů sítě elektronických komunikaci' zejména veřejne mobilní site elektronických 
komunfkari, pfičemž v rámci užívání PŘEDMĚTU NÁJMU bude na/v NEMOVITOU dáte umístěno 
příslušenství takového zařízení, tj. např. generátorová zásuvka a přípojka' ®

SSwsSW5ESSJ6.ÍB»flWSS
Pronajímatel v souladu s ustanovením § 508 OZ souhlasí se zápisem poznámky dle předchozí vety do 
evidence katastru nemovitostí.
Pronajímatel tímto prohlašuje, že stavební úpravy doposud nájemcem provedené na PŘEDMĚTU 
NÁJMU a NEMOVITOSTI, stejně jako napojení ZAŘÍZENI na rozvody, byly provedeny v souladu

DŮVĚRNĚ

3.1

3.2

Q General



7 O
s PŮVODNÍ SMLOUVOU, považují se za oprávněně provedené i pro účely této smlouvy a 
pronajímatel s nimi i pro účely této smlouvy vyslovuje svůj souhlas. Přehled takových stavebních 
úprav a napojení je uveden v Příloze 2. Příloha 2 dále obsahuje i ilustrativní příklad umístění 
ZAŘÍZENÍ. Nájemce je oprávněn během doby nájmu rozšiřovat, přemísťovat a jinak měnit rozsah a 
umístění ZAŘÍZENÍ v rámci PŘEDMĚTU NÁJMU specifikovaného v Příloze 1, při splnění příslušných 
statických norem, a to nejvýše po maximální únosnost anténních nosičů telekomunikačního zařízení a 
4 technologické kabinety. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav NEMOVITOSTI 
neuvedených v Příloze 2 /další zásahy do obvodových zdí atp./, a tyto úpravy budou vyžadovat 
povolení ve smyslu stavebně právních předpisů, je k nim nutný souhlas pronajímatele. Pronajímatel 
se zavazuje neodepřít svůj souhlas bez závažných důvodů.
Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístěni ZAŘÍZENI, jehož umístění na 
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, včetně platných 
technických norem a hygienických předpisů.

Pronajímatel se tímto zavazuje, že poskytne nájemci veškerou potřebnou součinnost k tomu, aby 
bylo právo nájmu dle této smlouvy zapsáno do veřejného seznamu (katastru nemovitostí vedeného 
příslušným Katastrálním úřadem) ve smyslu ustanovení § 2203 občanského zákoníku. Pronajímatel 
tímto dává svůj souhlas jako vlastník věci/PŘEDMĚTU NÁJMU k zápisu nájemního práva dle této 
smlouvy ve prospěch nájemce do veřejného seznamu a zmocňuje nájemce k podání příslušného 
návrhu na zápis nájemního práva dle této smlouvy do veřejného seznamu.

3.3

3.4

ČLÁNEK 4 - NAJEMNE

Nájemné

Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude činit 174.984,00 Kč (slovy 
stosedmdesátčtyřitisícdevétsetosmdesátčtyři korun českých) za 1 rok nájmu. Pokud je pronajímatel 
plátcem DPH, bude k takto dohodnutému nájemnému účtována daň z přidané hodnoty podle 
platných právních předpisů. Pronajímatel je povinen neprodlené oznámit nájemci skutečnost, že se 
stal nebo přestal být plátcem DPH.

Splatnost nájemného

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne nabytí platnosti a účinnosti této 
smlouvy.

Nájemné dle odst. 4.1 tohoto článku smlouvy je s připočtením daně z přidané hodnoty splatné 
jednou ročně, na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") vystaveného pronajímatelem a 
doručeného nájemci na níže uvedenou fakturační adresu nájemce. Pronajímatel se zavazuje vystavit 
fakturu v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH') a doručit jej nájemci ve lhůtě nejpozději do 15 
dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum zdanitelného plnění je považován 1. květen 
poslušného kalendářního roku, za nějž je nájemné placeno. Nájemce uhradí řádné nájemné spolu 
s odpovídající daní z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Nájemné se má za 
uhrazené okamžikem připsání příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na 
faktuře.

Pronajímatel tímto výslovně prohlašuje, že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle 
ustanovení § 109 zákona o DPH pro to, aby se nájemce stal ručitelem za nezaplacenou daň. 
Pronajímatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé souvislosti s touto 
smlouvou. Pronajímatel je povinen oznámit nájemci bez zbytečného odkladu skutečnost, že není 
schopen plnit své závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnosti 
řádné plnit závazky ohledné odvodu daně z přidané hodnoty.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného 
plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této 
smlouvy. Pronajímatel se zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad na první nájemné (tedy 
nájemné ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku účinnosti této smlouvy)

DŮVĚRNÉ

4.1

4.2

3
C2 General



o
ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. Nájemce uhradí první nájemné spolu s odpovídající daní 
z přidané hodnoty do 30 dní po obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění je 
považován den nabytí účinnosti této smlouvy. Nájemné se má za uhrazené okamžikem připsání 
příslušné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.

Fakturační adresa nájemce (adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur) je:
Vodafone Czech Republic a.s. 
náměstí Junkových 2808/2 
155 00 Praha 5

kácení přeplatku nájemného

V případě ukončení této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho 
poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.
Prodlení s placením nájemného

V případě prodlení nájemce splacením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajímateli 
úrok z prodlení v zákonné výši. Prodlení s placením nájemného je pronajímatel povinen písemné 
oznámit nájemci do 10 kalendářních dnů ode dne splatností platby nájemného.

4.3

4.4

4.5

S ohledem na míru inflace se smluvní strany dohodly, že sjednaná výše nájemného dle a. 4.1. této 
smlouvy bude každoročně zvyšována vždy tehdy, pokud tak pronajímatel rozhodne, podle průměrné 
míry inflace za uplynulý rok oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem. Nový výpočet 
nájemného bude nájemci písemně oznámen do 31.03. kalendářního roku s účinností zpětně od 
01.01. kalendářního roku a od 01.04. je nájemce povinen platit toto valorizované nájemné. Valorizaci 
nájemného (rozdíl mezi dosavadním nájemným zaplaceným od 01.01.kalendářního roku a nájemným 
zvýšeným podle míry inflace s účinnosti od 01.01.kalendářního roku) nájemce zaplatí na základě 
vystavené faktury od pronajímatele. Takto stanovené (valorizované) nájemné bude výchozí částkou 
pro výpočet nájemného v následujícím roce.

ČLÁNEK $ - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou 
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Pronajimatel se zavazuje po celou dobu účinností této smlouvy umožnit nájemci odběr elektrické energie 
rozvaděč pro provoz ZAŘÍZENÍ nájemce. Tyto náklady na nájemcem spotřebovanou 

elektrickou energii ve výši dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány pronajímatelem nájemci 
čtvrtletně vždy po obdržení vyúčtování od dodavatele energie pronajímatelem, a to v cenách účtovaných 
pronajimateli dodavatelem elektrické energie. Nájemce uhradí fakturu, kterou pronajímatel přeúčtuje 
nájemci náklady na nájemcem spotřebovanou elektrickou energii, do 30 dní po obdržení faktury. Žádné jiné 
služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány.

ČLÁNEK6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE

Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádné a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho 
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám 
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního 
stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na 
NEMOVITOSTI jím způsobené.

Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDMĚT NÁJMU na vlastní náklad a provádět 
takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů stávajících inženýrských sítí či vybudovat sítě 
nové tak, aby PŘEDMET NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě a nájemce 
měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ.

6.1

na

6.2

DŮVĚRNÉ A■Ml



r O
Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU (a to i úpravy provedené za doby 
trvání PŮVODNÍ SMLOUVY, neboť pokračuje závazek pronajímatele poskytovat nájemci PŘEDMĚT 
NÁJMU k užívání), či jiné další úpravy provedené se souhlasem pronajímatele, které budou mít 
charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP') (případně ve smyslu nového obdobného ustanovení 
platných právních předpisů), bude po dobu trvání nájemní smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s 
§ 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným ustanovením platných právních předpisů) 
pronajímatel nezvýší vstupní cenu NEMOVITOSTI o hodnotu těchto úprav. Pronajímatel je povinen 
NEMOVITOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl CZ - CC v Příloze č. 6 této smlouvy, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.
Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce 
zajistí samostatně na vlastní náklady nájemce.
V PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a 
požární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za škody, které vzniknou jeho provozní 
činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišťuje jeho revize, údržbu, 
opravy a pojištění.
Nájemce nebo jím pověřený subjekt má právo ničím neomezeného a přímého přístupu do 
PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní části 
NEMOVITOSTI a další nemovité věci, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví, pokud je 
toto ke vstupu do PŘEDMĚTU NÁJMU třeba.
Nájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU NÁJMU 
přes NEMOVITOST, případně další nemovité věci, které má pronajímatel v nájmu nebo ve vlastnictví.
Vzhledem ktomu, že ZAŘÍZENÍ a technologie mohou být provozovány vtzv. sdíleném režimu, 
mohou být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podnikatele provozujícího veřejnou 
komunikační síť, odlišného od nájemce, přičemž nájemce je k jejich umístění oprávněn a nese za 
jejich umístění a provozování plnou odpovědnost. Nájemce je oprávněn umožnit na předmětu nájmu 
umístěni a provozování zařízení jiného provozovatele sítě elektronických komunikací.

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

ČI ÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE
Pronajímatel předává nájemci ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu způsobilém 
ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci PREDMET 
NÁJMU nerušeně užívat.
Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ veřejné sítě elektronických 
komunikací na PŘEDMĚTU NÁJMU, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navýšení ceny 
nájmu.
Pronajímatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na 
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2.
Pronajímatel se zavazuje, že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnému třetímu subjektu 
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz ZAŘÍZENÍ nájemce, a 
to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.

Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci mít realizováno napojení výše uvedeného 
telekomunikačního ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji.

Pronajímatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umožní 
nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod a vedení přípojky nízkého napětí k PŘEDMĚTU 
NAJMU přes NEMOVITOST, případně další nemovité věci, které má v nájmu nebo ve vlastnictví nebo 
knimž pronajímateli náleží jiné právo opravňující jej takový průchod, průjezd a vedení přípojky 
nízkého napětí nájemci umožnit bez omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu. Toto plnění 
poskytuje pronajímatel nájemci bez nároku na další finanční protiplnění nájemce, když umožnění

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

DŮVĚRNÉ 5
C2 Oeneiai



o
součinnost pronajimatele nezbytnou k užíváni předmětu nájmupřístupu a napojení představuje 

nájemcem.
Pronajimatel se zavazuje, že ke dni účinnosti této smlouvy předá nájemci 2 sady klíčů potřebných 
pro přistup na PŘEDMĚT NÁJMU. Pronajimatel se_zavazuje v P[lpade,p°'r?^YťP°pMV'^oSen'«D 
sady klíčů umožňující průchod a průjezd k PREDMETU NAJMU pres ostatní časti NEMOVITOSTI, resp. 
přes další nemovité věci, které má v nájmu nebo ve vlastnictví, Pronajimrtel se zavazuje v pripadě 
změny zámků předat nájemci obratem 2 sady nových klíčů potřebných pro přistup na PREDMET 
NÁJMU. V případě, že na NEMOVITOSTI bude nájemcem dleteto smlouvy depozitní
schránka na kkče, zavazuje se pronajimatel předem projednat ^ajemcem jakékollv změny na 
NEMOVITOSTI, které by vyžadovaly změnu umístěni uvedene depozitní schránky na klice.
Pronajímatel odpovídá za to, .že po celou dobu nájemního vztahu budoucesty k 
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NAJMU způsobilé k zajištění bezpecneho, neruseneho a neomezeného 
přístupu k PŘEDMĚTU NÁJMU.
Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu PŘEDMĚTU NÁJMU za účasti 0*mU^zMw« 
nájemce, což mu nájemce na požádáni umožní. Pronajimatel uvědomí nájemce o zamyšlené kontrole 
alespoň 5 pracovních dnů před jejím konáním písemnou formou.
Pronajímatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí' a závady, která mohou 

vést ke vzniku škod nájemci.

7.7

7.8

7.9

7.10

7 11 Pronajimatel se zavazuje pojistit na celou dobu úannosti této smlouvy NEMOVITOST proti požáru, 
Srn pohromám a jiným nahodilým událostem a proti škodám způsobeným tretim, osobám,. 

Pronajímatel není však povinen uzavřít pojištěni na ZAŘÍZENI nájemce.
7 12 Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU 

a umožnit nájemci označení prostor PŘEDMĚTU NAJMU či NEMOVITOSTI infomiačnitabub o 
umístění ZAŘÍZENÍ a nájemním právu nájemce tak, aby takové označen, bylo bez dalšího dostupné. 
V případě poškození nebo zcizení či jiného odstranění informační tabule se pronajimatel zavazuje 
nájemce o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat.

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU. PLATNOST A ÚČINNOST
Pronajímatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU 
(deseti) let, počínaje dnem nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.
Nájemní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu srn^tm! stranamii a 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zakona c. 340/2015 Sb cTe 
účinnisti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon a.eg,stai M,ve 
znění pozdějších předpisů, které v souladu s ujednáním cl. 12 odst. 12.7 teto smlouvy zajisb 

pronajímatel.

do užívání na dobu určitou, a to na dobu 108.1

8.2

Trváni smlouvy se automaticky opakovaně, nejvýše však třikrát, prodlužuje za tychz podmínek, za 
jakých bila původně sjednána, o dalších deset let, pokud některá ze smluvních stran p,semne 
neoznámí druhé smluvní straně minimálně osmnáct měsíců před ukončením účinnosti smtouVj/ ze 
nemá zájem na jejím prodloužení. Strany výslovné sjednávají, ze u prvního prodlouženi trvaní teto 
smlouvy je oznámini dle předchozí věty oprávněn učinit (a prvnímu automatickému prodl.ouzer,, te o 
smlouvy tak zabránit) výlučně nájemce. Dojde-li k prodloužen, trvanítetosmouvy dle tohoto 
odstavce je pronajímatel povinen poskytnout nájemci veškerou součinnost k tornu, aby došlo 
k prodloužení veškerých veřejnoprávních souhlasů, povoleni a opravném nezbytných k provozoval 
ZAŘÍZENÍ. Pronajímatel se v souladu s ustanovením § 2000 odst. 2 OZ vzdává prava domahat se 
zrušeni závazku dle této smlouvy dle § 2000 odst. 1 OZ.

8.3

6DŮVĚRNÉ
fGeneral



r o
ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena dohodou smluvních 
stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní doba 
bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Pronajímatelem může být smlouva ukončena pokud:
(i) nájemce užívá i přes písemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením 

této smlouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo

(li) nájemce je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením nájemného a 
pronajímatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovením dodatečné 
30-ti denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné 
lhůtě, nebo

(iii) nájemce i přes písemnou výzvu pronajímatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI 
v rozporu s touto smlouvou, nebo

(iv) nájemce neplní ani v náhradní lhůtě povinnosti stanovené touto smlouvou.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztratí způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo
(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpůsobilý k užití dle účelu této smlouvy, 

nebo
(Iii) pronajímatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo
(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uvážení nájemce dále dostatečný pro jeho činnost nebo 

bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací nájemce, nebo
(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej 

nebude možné provozovat, nebo

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné stavby a 
již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

Smluvní strany se výslovné dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních důvodů dle § 
2232 a § 2309 OZ.
Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je nájemce povinen odstranit všechny úpravy 
uvedené v čl. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NÁJMU v původním stavu odpovídajícím běžnému 
opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení 
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajímateli sepíše pronajímatel s 
nájemcem předávací protokol.

9.1

9.2

9.3

ČLÁNEK 10 - ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní 
nástupce obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným 
postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu, 
postoupení a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemné informovat druhou smluvní 
stranu.
Pronajimatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele 
NEMOVITOSTI I jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či 
obdobná práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce 
apod.), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu nájemce užívat PŘEDMĚT

10.1

10.2

DŮVĚRNÉ 7
C2 General

1



o
NÁJMU dle této smlouvy a o povinnosti pronajímatele za podmínek sjednaných v této smlouvě 
užívání PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci umožnit.

ČLÁNEK 11 - OZNÁMENÍ
Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od 
smlouvy a jiné dokumenty určené v souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou 
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se ma za to, ze byly druhé 
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdáni k přepravě provozovateh poštovních 
služeb. Doručovacími adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajimatele a nájemce v uvodu 
této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovaci adresu, jestliže toto pisemne 
oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanoven, 
tohoto odstavce.

11.2 Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
Majitel objektu může kontaktovat provozovatele zařízeni ve věcech placeni nájemného a v ostatních 
věcech tykajících se užíváni předmětných prostor prostřednictvím e-mailu.

Zaslání e-mailové zprávy na uvedenou adres^ienahrazuj^isemny
může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu:

11.1

úkon. Náje 
nebo na tel.i

ČLÁNEK 12 - OSTATNÍ U3EDNÁNÍ
12.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazuji je 

řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.
Strany berou na vědomí, že dodržování platné právní úpravy vztahující se k úplatkářství a korupci je 
věcí zásadního významu. Každá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby, 
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím poskytuje jedna nebo druha srnluvn. strana 
plnění podle této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všem. 
platnými právními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat ci umožnit 
žádnou jinou formu úplatkářství nebo korupce.

12.3 Je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatná nebo nevynutitelná či stane-li se takovým 
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanoven, a platnost a vynutitelnost 
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolnosti, za jakých bylo 
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit odl ostaW.ch• usbnmeniMD 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadne ustanoveni bez zbytečného odkladu nahradit 
ustanovením bezvadným, které bude v nejvysší možné míře odpovídat obsahu a ucelu ustanoven, 
vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu 
k nahrazení důvodně vyzve.
Tuto smlouvu lze měnit Jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních 

stran.
12.5 Nedílnou součásti této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha 1 - specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU . „ .
Příloha 2 - rozsah stavebních úprav a ilustrativní přiklad umístěni ZAŘÍZENI 
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))
Příloha 4 - výpis z OR (kopie) , , . .
Příloha 5 - plná moc pro Vantage Towers s.r.o. a pověřeni Mgr. Anny Brabcové (kopie)
Příloha 6 - zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC
Tato smlouva je vyhotovena ve šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajimatel obdrží 
pět vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení. Předchozí věta nepteb^budeh smjou^uavrena v 
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisu oprávněných zastupcu smluvních 
stran.

12.2

12.4

12.6

8DŮVĚRNÉ
C2 General



r 7

O
Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit pronajímatel ve Ihůtě nejdéle 30 dnů od 
data platnosti této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na tom, že okamžikem účinnosti této smlouvy PŮVODNÍ SMLOUVA 
v plném rozsahu zaniká. Případný přeplatek na nájemném vzniklý tímto ukončením PŮVODNÍ 
SMLOUVY je nájemce oprávněn započíst proti svému závazku k úhradě nájemného dle této smlouvy. 
Ostatní práva a povinnosti z PŮVODNÍ SMLOUVY tímto v plném rozsahu zanikají.

Pronajímatel prohlašuje, že splnil povinnost dle ustanoveni § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o 
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnil záměr pronajmout části 
NEMOVITOSTÍ uvedených v článku 1.1 této smlouvy dle této smlouvy na úřední desce pronajímatele 
pod evidenčním číslem SLU-86525/2022 od 22. 04. 2022 do 07. 05. 2022.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 1341 ze dne 30. 05. 2022.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené pronajímatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
Číselné označeni smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost, a že se nepříčí dobrým 
mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

12.7

12.8

12. 9

12. 10

12. 11

12. 12

Pronajímatel Nájemce

0 1 -OB- 2022 20. 6- 20 22V Praze dneV Praze dne

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Podpis:

Jméno:Ing. Lukáš Stránský

pověřený řízením odboru služeb 
MHMP

na základě pověření

-tavní m<V:o Praha 
Magi.:rcí hl. m. Prahy
Odbor Služeb 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 m

DŮVĚRNÉ 9
C2 General



PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU 

PŮDORYS
PŘEDMĚT NÁJMU

OHOCIKÍ PftCfHCH
2 WBXKSKMItttW

POHLED B TECHNOLOGIE VDf

ST«2m oz KW!S5r&rssss/.o \ /
/©

r////v/y/a/a//////jr i KABELOVÁ TRASA

-
/ WtWttl HSl- Imal/FKtIKl

- mml*ŘM| STQ2ÁR 02© u
rpCHD? Aa/á/XvVY/X/A/.

XSIDŽAR 5?
/

P

\**m

l-ttinl

líóml
VSWPOHLED A

východní



PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU 

POHLED
PŘEDMĚT NÁJMU

© ® *37,900
O® _£ZT

^SIOŽtóY 02
©<§>

STOŽÁRY 02^

■ 33.500

iit-

//J ±&B2P

H H
+2C.OCO

II
tfil Em et

< i>*
(n oVL ccUl

ffl i?Z □H<
a.

I trasy
IMSY

\tttCWI llUJKA TRAS* VSUPJf M 0UX1U v w$if wuwto r»A i itxt kapiova

IRP

\
Stávající optická spo>a 

KT41 - OS P103003
v \FV vet trasa pro sum* v <atfw se stavajo 
IRÁKU JMHJ CTOAIWA&

3PP
I ±

— NAM. FR. KAFKY—►



PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU 

PŮDORYS 1.PP W/} PŘEDMĚT NÁJMU

zé-
4-i\

*

f
2
w
•cc /

.v
•tu
Z

/3
ÝCL

\
/

t vi^acmtítmaara v wďij a sjámm

U7Ť2 t
■&*V+4 CUUX* THASA «W1W SO taoib 
V H5IÍ KUflAW KU* 1 VU3 KH*m

1VA5» WWW 00 C&IKU UOVrtí B0WÍM 
;o (PSMO 014 V 1PP

v Iít> a mtó* PMU« wftnosn a sw«fl 
'mwj ha stawaj můn vuii *. mnu poowCm 
w oSqmi lojtMjaca va

—NÁM. FR. KAFKY—-



PŘÍLOHA 1 ■ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU 

PŮDORYS 2.PP W PŘEDMĚT NÁJMU

Stflvajld opttíiá BpqKa 
KT41 • 03 P103O33 VJVJ ■'-J

TRASA B - 2»LSPE 14/lOrm VEDENÝ POO 
STROPEM PftlBENOROVANÝ 
KE STÁVAJÍCÍ KCI NESOUCÍ KABELY

s /:r —i
FWéttilel ocbůé tnay i objatei 
MHPM (ManámXflho ruVnhli) ~\

f\
JU

STÁV/Ulcl OTVOR - PROSTUP KABELO 
PO PROTAŽENÍ OPTIKY NUTNO ZATĚSNIT 
PROTIPCŘÁRNl UCPÁVKOU HILTI. KABELY 
VEDOU SKRZ PODLAHU 00 STÁVAJlCl STOUPAČKY, 
KTERÁ JE POUŽÍVANÁ NA KABELY RŮZNÝCH SPOL 
OBĚ TRASY OPTICKÝCH KABELŮ POVEDOU AŽ NAHORU 
KDE VYÚSTI DO VÝTAHOVĚ NÁSTAVBY A OOTAMTIO 
POVEDOU NOVÝM PRŮRAZEM DO STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ 
TRASY. __________________________

L

TRASA A - 2iLSPE U/IOtm VEDENÝ POO 
STROPEM Z BOKU STÁVAJÍCÍHO 
KABELOVÉHO DRÁTĚNÉHO ŽLABU. NOVÉ 
ml TRUBČKY BUDOU STAŽENY UMĚLOHMOTNÝM 
PÁSKY KE STÁV.KABÍLABU.

liiííll!
11111 všil



PŘÍLOHA 2 - ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
PŮDORYS

PO CELÉM VENKOVNÍM PROSTORU 
POVEDOU MT TRUBIČKY VE 
VRAPOVANÝCH UV ODOLNÝCH 
TRUBKÁCH.ViíCOff PSC5TD* 

st '/ro.c-om-t.KCn

POHLED B TECHNGIOQIE VD«

1 HíŤIÍ W WI 
' B~.) HWil

iojmbž bi

KCB Íf»»0»P

'» PRO REZERVU-OPTIKA
NOVEMDRlAKU 

IDELANEM NA 5TAV.RAMU 
DOOŘ TECHNOlOOie

Sil LP?

tua
«D ST02AR 02SIO?/R 07

1
nuoiKWSVí/rtjrf
(uaiAMlWWTMWtn
MC51ÍBJ01

PCCY03 iMr.
NOVY /Anovť 71NKOVAMY ?LAP 67n50nim |

WO£0 mmKMxnrtkitMi 
UBBO& &ABJ vw ř® pomád 

iv.voxoť
l-nml

| výstup opiickE trasy a i b|
"GCNOfl LAK*

hŽCTÍ ©510? Ar o?
M«C

IostKM
OPncaA«í!rNurMo utěsnit

TUPNUTI 
I ec ICflOrrvr

T02AR 02

o

lam 1
«ILPPOHLED A 

VÝCHODNÍ

j



PŘÍLOHA 2 ■ ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
POHLED

® © .37,300

0®
02

5I0?<UY 02

^133^00

lakem na stavjuwu 
OOR TTCHMOt OOlt9 zz' RCHOhMa
•AJcIídQSniP HLT 2 BO«U

mi-y

r STAV
pa hhotaíen! nutno i/tésiít

OrtMtfnc01

mffl ffl anxÁTUiA-H&’«ai(»<!io 
ítwoéNijiwr. *i <al Xa «ai 
M itímX) mMa. DBA E lOďMt 

onnuonMfldffmoral no iiiBi ani m tím
irwMWriiVřicHřieaKau
«pAoMmftói,nal* 

wei eoi uaiuíMni iffl ffl Iffl fflft 1>2
J) O>oc cc

CL

2Z m fflh □I-
<

\CL

30.030 WS1
IFASf HA >

V KAŽDÉ* PATBf OLC€ PO PROTAŽENI HTTMlCSC 
ZADBÁH A UTĚSNĚN QACT FflgTlPOŽAjWÍ UOÁVCXJ HUTI

WKftM IONA THAM V5H SVÍ DO OMKTU 
V IdSlf $HP7é« <»A l OKI UM A

1W*
, IPASA VSIUIUÍ 00 CBJXTJ WrtU PHM2BI \co gró>wr om v I-PP

Stávajíc! optická spojka 
KT41-OS P103003

V IřP \E€ UA5A P® SHOTU V IKUH&W 2 SlAVAJO 
mAOJJ jhoio croAroiA-O
y u* s ieasa Hřjřxxox v MsnwKn 2 snjp»d 
SACTirt M STAVAJd \WflJ* IBA3J A, <IR» POOMŮJÍ 
HA srtoKJ co nowaca—NÁM. FR. KAFKY



PŘÍLOHA 2 - ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
PŮDORYS 1.PP

ZÍ-

K

*

t
Z
O)

/•CČ.
LU
Z

/<

tQ.

I X||X /

*v
* v m> vmc irasa h»sumu v auaMj 2 sttwJ3 

ihasou Mtx 1rettraut*-Ť2
VCWOW OUlJxA RAS* VSTUFUX M CflíXIl) 
V USt SaíM« 00<A 7 103 ÍAMWA

m«s* ť.Rtui 00 !&mj nvM mteAjni 
.oogtsM<Y«< vu»

'
v ipp s ihasa rtpaux v asmcsn a siopao 
4ACWVU -A '.TAVUQ 
HA SlfeWJ K) SOU

VNíftlI 1HASJ A. H1IHA KKtt&C

— NÁM. FR. KAFKY—

J



PŘÍLOHA 2 - ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ 
PŮDORYS 2.PP

KT41 - OS P1Q3CD3 VJ VJ VJ

TRASA B-fcLSPE 14/1 Oním VEDENÝ POO 
STRCFEM PŘJBENDROVWJÝ 
KE STAVAlId KCJ NESOUCÍ KABELYs I.*

PffcMBfd optKfcá trasy 2 oOjeUu 
MHPM (Mararsáro rtímtall) )

"!

r\

A
I L_ STÁVAJÍCÍ OTVCR. PROSTUP KABELŮ 

PO PROTAŽENI OPTIKY NJTNO ZATĚSNIT 
PROTPOftARNl UCPÁVKOU HUTI KABELY 
VEDOU SKRZ POOLAHU DO STAVAJlCl STOUPAČKY. 
KTERÁ JE POUŽÍVANÁ NA KABELY RŮZNÝCH SPCL 
OBĚ TRASY OPTICKÝCH KABELŮ POVEDOU AŽ NAHORU 
KDE VYÚSTI DO VÝTAHOVÉ NÁSTAVBY A OOTAMTL0 
POVEDOU NOVÝM PRŮRAZEM 00 STAVA/Cl KABELOVÉ 
TRASY. _____________________________

TRASA A - 2xLSP£ 14/IDrro VEDENÝ POD 
STROPEM Z BOKU STAVAjfclHO 
KABELOVÉHO DRÁTĚNÉHO ŽLABU. NOVÉ 
rtt TRUBIČKY BUDOU STAŽENY UM&OrtJOTNÝM 
PASKY KE STAV.KAB ŽLABU.

mn



^ Příloha 3

BPrávo stavby Řizeni Mapa U< územi Múj katastrStavba Jednotka

Informace o pozemku 
Parcelní Ďsto: \M- «1-i-rana l55A7f?1- 

Scan Máto

Ctec: r

ša-astijni vzem

I6»io IV. 
Výměra [m*J 
Typ parcely:

2S1
>131

Pareti* Katastru ni
P<MMapový fiat 

U'£*ri vymiry.

»»u t

Graficky neoo v digitalcovaně map* 
ustavená piocn* a naovoň

- \ \ v i •r

Druh potím Ku

Součást) je stavba

Sudová - ó;lem popisným; 
5tavba stoj* n» pozemku- 
Stavební objekt:

_LJJ d p 2'objekt codsrske vyBavenos*

P-čifi

&Jt2-
.■nbatr-.a;'. vyiar;Kg n»me;M‘ =iatn»r^Ka 
-nhatsKa 2-i r. Mi'iinu* namést. 2/2:'. ~ kinii-u Z 'Z- U raanf M'.'

j rsan«íLtice:

Adrasm mixta;

Sousední parcely

Vlastnic), jim oprávněni

PodílVlastnické právo

-I.AVN MĚSTO PRAHA Mariánské námésn'2/2 Staré Vfe» 11000 Crana 1

Způsob ochrany nemovitosti

E
nemovitá Kulturní památka

pim rezervace - Budova pozemek v pimatcove rezervaci

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované 5=i.

Omezeni vlastnického prava

Věcné břemeno travám

Jiné zápisy

'Jejsou evidovány žádné uně úpisy.

/ Řízeni, v rámo kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

ne movtoju CNemovřwstje v uzemním obuoou. toe státní správu Katastru onáva

Zoťstert uda.e -aji intormativnt cnsrsktť 3ism;n a»t k 20.012 OftOO.

C2 General



NC*ÚZK Nahlíženi' do katastru nemovitostí

BPartťla Stavba lednctfca Právo rtavtiy Rčení <at území Můj Katastrlapj

Informace o pozemku
=arcsin. ás«o 
Obec

r' rř"ifl- s»
LV'taanrámí uzemé 

Čisto LV:
I r ci

i

Vymár* [m-J: 
7YP Da-ce'/:

V j3o/y fot 
L/rCen. výměry. 
Onjh perem l-.j

ei9

-3'ceia katastru nemovitost'

0<M
\ 1SUGraficky nebo v dgitalizovane mapě 

zastavěná olocha 3 “lOva*!

ID X K e.1’ *• 1

Součásti je stavba 
suOcv* i čilém popon>m 
Stavba sloji r.» pozemku 
Stavební objekt

utic»

Adresní muti

Jti-S '-'éro :.!0:on - c. p. 16 oa-.ekt obíaosíe vybavenosti

P.ii2

žjlX-
-<30’Ova _ 'Un. ;ranze ; Platnéřská f
-librové Mír, -rj.nze ‘3Jb, -*.'t : Platná/lki 16/?1 r

Sousední parcely

Vlastnici, jiní opravném

Pódii

H.AVf. MÍSTO PRAHA Mariánské namésti 2/Z. Staré Miste 11000 °rana 1 

Způsob ochrany nemovitosti

Název

Blm- rezervace - budova pozemek y camáticovž rezervaci

Seznam BPEJ

p*>:e a ren-i evidované BPřj.

Omezeni vlastnického prava

N*pou evtflovana žádná cmezen.

Jiné zápisy

evidovány žaonéjlr« zápisy.

** v rámci kterých byl k nrmovitmti zapsán cenový údaj

•lemovttostje v uzemním obvoou kde stárni správu katastru nemovitost' ČR vykonává <atasr 
rob^zen* ua»:* mj.. informátor* Charakter =>larr-ZSt dat k 20CU 2022 NrOC

3“

C2 General



Tůmo výp 
EPVid:9dÍ]«EH4v

is z voÍT^IhÍM^K DIÍďCKA "°n'CKV POdep5al 'MÉSTSKÝ SOUD V PRAZE” dne 9.13.2021 v 34:43:26.

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 6064

Datum vzniku a zápisu: 13. srpna 1999 
Spisová značka: B 6064 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Vodafone Czech Republic a.s.

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma: 
Předmět podnikání:

257 88 001
Akciová společnost

na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost 
vykonává následující komunikační činnost dle zákona č. 127/2005 Sb„ 
oelektronických komunikacích aozměně některých souvisejících zákonů, která je 
podnikáním velektronických komunikacích:
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací
(ii) veřejná mobilní telefonní síť
(iii) veřejné dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu ksíti internet
(vi) pronájem okruhů
(vii) šíření rozhlasového a televizního signálu
(viii) veřejná síť pro přenos rozhlasového a televizního vysílání
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona -
obory činnosti:
1) výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů,
2) zprostředkování obchodu a služeb,
3) velkoobchod a maloobchod,
4) poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály,
5) pronájem a půjčování věcí movitých,
6) poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků,
7) reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení,
8) mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádáni kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti.
poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
poskytování platebních služeb malého rozsahu
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci-
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Provozováni převzatého rozhlasového a televizního vysílání
Poskytováni audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Předmět činnosti:
Pronájem nemovitosti, bytů a nebytových prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

Údaje platné ke dni: 9. listopadu 1/4



oddíl B. vložka 6064

člen představenství

člen představenstv.

Počet členů: 
Způsob jednání: Představenstvo jedná za společnost takto: kteříkoliv dva (2) členové 

představenstva jednají za společnost společně.
Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých 
záležitostech společnosti vyjma zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování. 
Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé 
zastupují společnost společně.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Předseda dozorčí 
rady:

člen:

Počet členů: 
Jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Údaje platné ke dni: 9. listopadu 2021 03:44 2/4



r oddíl B. vložka 6064

3/4Údaje platné ke dni: 9. listopadu 2021 03:44



oddíl B. vložka 6064

Údaje platné ke dni: 9. listopadu 2021 03:44 4/4



•V. advokát
'i,K (u 17982 Příloha č. 5

.laF*Tao7o:,/f:. oAWifl03G104-tesáte***T id rt**** téiM- i»vM'30gv

POWER OF ATTORNEY

společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vodafone Czech Republic a.s., with the registered Office 
náměstí Junkových 2808/2. 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 at náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,
t)01 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Identification Number. 257 88 001, registered in the 
soudem v Praze pod spisovou značkou B 6064, (dále Commercial Register maintained by the Mumcipal Court 
|&£ien „Zmocnitel") tímto uděluje tuto in Prague. Filé No. B 6064 (the „GrantoO hereby grants

y iíi The Power of Attorneyplnou moc

2®fŽečnosti Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova to company Vantage Towers s.r.o,, with the registered 
502/5 Nusle 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná Office at Závišova 502/5, Nusle. 140 00 Praha 4, 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Identification Number: OSO 56 009, registered in the 
v Praze ood spisovou značkou: C 330005 (dále také jen Commercial Register maintained by the Mumcipal Court 
„Zmocněnec") in Prague, Filé No. C 330005, (the "Agent"),

aby zastupovala Zmocmtele a činila jeho jménem to represent and act on behalfoftheGrantorinthefollowing 
veškerá právní jednáni v těchto věcech: matters:

1) to represent the Grantor to all acts relating 
toentering into Easement Agreements, Lease 
Agreements and other agreements concerning the 
Grantor's business in the area of building 
and maintaining 
communication networks within the territory of the 
Czech Republic (hereinafter the 'Agreements*). 
The Agent is authorised, íncluding but not limited, 
to examine terms and conditions of the 
Agreements, to check performance thereof, 
to participate in negotiations and to raise 
objections and motions relating to the Agreements 
and to execute/sign the Agreements. The Power 
of Attorney does not empower the Agent to alienate 
reál estates; and

2) to represent the Grantor at all negotiations before 
all offtces and public administration authorities 
ofthe CR in the matters relating to building, 
operating, repairing, adjusting, renovating 
and sharing telecommumcation masts of electronic 
communication network, Íncluding but not limited 
to environmental departments, building offices. 
protected landscape area administrations 
and national park administrations. and further at all 
negotiations with power distribution plants 
concerning the methods of billing and the 
proceduře of assessing consumption of electric 
power. The Agent is authorised to filé and také 
over applications and other papers, to filé motions 
and remedies and to waive them and to act 
on behalf of the Grantor in respect of all the above- 
mentioned matters.

1) zastupovala Zmocnitele ve veškerých úkonech 
spojených s uzavíráním smluv týkajících 
se zřizováni věcných břemen, nájemních smluv, 

smluv vztahujících
se k podnikatelské činnosti Zmocnitele v oblasti 
budováni a údržby základnových stanic a síti 
elektronických komunikací 
místech České republiky (dále jen „Smlouvy"). 
Zmocněnec je zejména oprávněn zkoumat 
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, 
účastnit se jednáni a vznášet na nich připomínky, 
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzavirat/podepisovat. Tato 
neopravňuje Zmocněnce ke 
nemovitostí; a

ostatnícha and electronicBTSs

v jednotlivých

plná moc 
zcizováni

2) aby zastupovala Zmocnitele při všech jednáních 
na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdíleni telekomunikačních stožárů 
sítě elektronických komunikaci, a to zejména 
na referátech ochrany životního prostředí, 
na stavebních úřadech, na dotčených správách 
CHKO a Národních parků, a dále při všech 
jednáních
společnostmi ohledné způsobů fakturace a řízeni 
souvisejících s posuzováním odběru elektrické 
energie. Zmocněnec je zejména oprávněn 
podávat a přebírat žádosti a jiné písemnosti, 
podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat 
se jich a vést jednáni jménem Zmocnitele ve 
všech výše uvedených záležitostech.

s příslušnými distribučními

a aby ve všech shora uvedených věcech v té souvislosti and to sign the documenis and execute any and all acts 
podepisovala dokumenty a vykonávala veškeré úkony relating to all above described matters. 
s výše uvedeným související.

Zmocněnec je oprávněn pověřit výkonem této plné moci The Agent is entitled to authorize its employee to exercise 
svého zaměstnance. Toto pověřeni tvoří nedílnou přílohu this Power of Attorney on his behalf. Thls authorization is

C3 Ccnruemial



*
č. 1 této plné moci. attached to the Power of Attorney as Annt
Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.3.2023. This Power of Attorney is granted for the defin

31.3.2023.
í,!LP»áJirn0H-íe '/yho!°vena ''českém a anglickém Thls Power of Attorney 
iazyce. V případe rozporu je rozhodující česká verze. and English language. In the even. of dlscrě

the Czech version prevails.

is executed in

*v

V Praze dni In Prague on

člen představenstva 
Member of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic

představenstva 
the Board of Directors 
Czech Republic a.s.a.s.

Tuto plnou moc přijímáme 

V Praze dne
We accept this Power of Attorney: 

In Prague on

Jednáte
Vantage Towers s.r.o.

xecutive Director Jednatel / Executlve Director 
Vantage Towers s.r.o.

C3 Confidenllal



. No. 1

AUTHORIZATIONPOVĚŘENÍ

The Agent hereby authorizesc tímto pověřuje

an employee of the Agent,tnankyni Zmocněnce, datum narozeni

(the "Employee")zaměstnanec'),

aby jménem Zmocněnce jednala ve všech věcech plně to exercise in whole extent on behalf of the Agent the Power 
moci udělené mu Zmocnitelem a činila v této souvislosti of Attorney granted to the Agent by the Grantor and také all 
veškerá právní jednáni. legal actions in this regard.

Pověřený zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu The Authorized Employee is entitled and authonzed to act 
a po dobu pracovního poměru ve společnosti on behalf of the Agent independently for the period of her 
Zmocněnce oprávněn a pověřen jednat jménem employment with the Agent.
Zmocněnce samostatně.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn dle svého The Authorized Employee is not entitled to appoint 
uvážení jmenovat zástupce se všemi či částí oprávněni a substitute at her discretion, with all or part of the powers 
dle tohoto pověřeni. granted hereunder.

Toto pověření je uděleno na dobu určitou do 31. 3. 2023. This Authorization is granted for the definite period until 
31.3.2023.

Toto pověřeni je vyhotoveno v českém a anglickém This Authorization is executed in the Czech and English
language. In the event of discrepancies, the Czech version 
prevails.

jazyce. V případě rozporů je rozhodující česká verze

-S £ V/2.£ i - In Prague onV Praze dne

Jednateí/Executive Dírector 
Vantage Towers s.r.o.

Jednatel ^Executive Director 
Vantaóe Towers s.r.o.

? •*. Voj2^Dne / On

Pověřeni přijímám v plném rozsahu /1 accept the Authorization.

a ConfMcntBl



'

i

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

V Praze, dne 31.3.2022

advokát
v. r.



o
cíovphnírh děl CL - CC. zacvidováni uPříloha č. 6 - zatříděni do Klasifikace 

Pronajimatele, zatříděni do odpisové skupiny

Pronajimatel prohlašuje. že budova, jejíž součástí je Předmět nájmu definovaný v odstavci 2 1‘ je
zatříděna do Klasifikace stavebních děl CZ-CC následovně (zakřížkujte, pros.m, phslusny kód klasilikace CZ-CC).

ZakřížkovatKód CZ-CC Text CZ-CC
Budovy pro bydlení
Budovy hotelů a podobných ubvlovucich zařizenj

11
121111

Budovv administrativní
Budow obchodních domů123011
Podzemní obchodní střediska123079
Budovy pro telekomunikace
Sila samostatná125222
Budow výrobní pro energetiku125112
Budow pro průmysl (továrny bez komínů)125111
Budovy vodního hospodářství, čistíren a úpraven vod
(vodárny)125113
Budovy pro společenské a kulturní účely1261
Muzea a knihovny
Školy, univerzity a budovy pro výzkum1263
Budow pro zdravotnictví (nemocnice) 
Silu pro sklizňovou úpravu a skladováni obili.127122
Budovy pro bohoslužby a náboženské aktivity1272
Historické nebo kulturní památky
Budow ostatní, jinde neuvedenéIb
Budovy ze dřeva a plastů
Tunely, podjezdy, podchody2142
Mosty, visuté dálnice 
Přehrady , hráze

214!

Vodojem221241
Fontána, hvdrunt. kašna222253
Věže, stožáry, věžově zásobníky
Průmyslové komíny chemických podniků
Prúmvslovc komíny pro ostatní průmysl

230351
230451

Stavby elektráren2302
Slavbv pro sport a rekreaci241
Rozhledny241249

. 586/1992 Sb..Pronajimatel prohlašuje, že budovu, jejíž součástí je Předmět nájmu, byla dle §_6 zákona c 
daních z příjmů zacvidována u Pronajimatele ve zdaňovacím obdobím započatém dnem........
V připudč, že budova, jejíž součásti je Předmět nájmu, není u Pronajimatele zaevidovana dle *26 zákonu 
586/1992 Sb.. o daních z příjmů, prohlašuje Pronajimatel, že budova, jejíž součástí je Předmět najmu, byla pořízenu

Budova, jejíž součástí je Předmět nájmu, je u Pronajimatele ke dni podpisu této přílohy zatříděna do odpisové skupiny

V případě, že mezi datem zacvidováni (pořízení) a datem podpisu této přílohy došlo u Pronajímatele ke změně účelu 
užívání budovy, uveďte následující informace:

datum změny účelu:....................

o

č.

dne:

č.:

02 6»n»ral



VčK *•*?
2íW5i0V3 50y/< 
,e°;090S 60ŮJ, ^ó. ic *

"tC2G
M-

púvodni kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC:
původní odpisová skupina:...........
nový kód Klasifikace stavebních děl CZ-CC:.... 
nová odpisová skupina:.—..............

Pronajimatel prohlašuje, že budova, jejíž součásti je Pfedmčt nájmu, je nemovitou kulturní památkou, vedenou 
Národním památkovým úřadem v Ústředním seznamu kulturních památek: ANO/NE*.

V případě. že dojde ke změně účelu užíváni budovy po datu podpisu této přílohy, zavazuje se Pronajimatel o této zrněné 
Nájemce neprodleně písemně informoval.

Dále se Pronajímatel zavazuje Nájemce neprodlené písemně informovat o změně vlastníka budovy.

Pronajimatel:

V. dnc..„„.„

Podpis:

Jméno:

Funkce:

* nehodící se škrtněte

DŮVĚRNĚ 2C3 G«r>Bol


